PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О принятии мер по увеличению на 6,5процента оплаты труда работников МУП «Шарангское ПАП»
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Руководству МУП «Шарангское ПАП» принять меры по увеличению на 6,5 процента оплаты труда работников предприятия с 01 октября 2012 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом экономики и имущественных отношений В.И. Журавлева.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
653

02.11.2012г.